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Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
CORAÇÃO DE MARIA - BA, 24 DE MAIO DE 2021. 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010-2021 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 101-2021 CONTRATO 056-2021. CONTRATANTE: 
MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA. CONTRATADO: M&A SUPRA COMERCIAL 
LTDA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SUAS UNIDADES NO MUNICÍPIO DE 
CORAÇÃO DE MARIA. VIGÊNCIA: 24/05/2021 A 31/12/2021. VALOR R$ 479.000,00 
(QUATROCENTOS E SETENTA E NOVE MIL REAIS) REFERENTE AO LOTE I. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA : AÇÃO: 2029 – MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA – 
PSF ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE 
RECURSO: 02/14 – RECURSOS PRÓPRIOS/RECURSOS VINCULADOS R$ 149.132,50 AÇÃO: 
2030 – MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.9.0.32.00.000000 – MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA FONTE DE 
RECURSO: 14 – RECURSOS VINCULADOS R$ 79.000,00 AÇÃO: 2033 – MANUTENÇÃO DAS 
AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALAR E AMBULATORIAL 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE 
RECURSO: 02/14 – RECURSOS PRÓPRIOS/RECURSOS VINCULADOS R$150.000,00 AÇÃO: 
2034 – MANUTENÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 14 – RECURSOS 
VINCULADOS R$ 867,50 AÇÃO: 2121 – MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE ATENÇÃO 
BÁSICA – PAB FIXO ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL DE 
CONSUMO FONTE DE RECURSO: 02/14 – RECURSOS PRÓPRIOS/RECURSOS VINCULADOS 
R$ 100.000,00 

 

KLEY CARNEIRO LIMA 
     PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
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Prefeitura Municipal de Coração de Maria
 

 
CORAÇÃO DE MARIA - BA, 24 DE MAIO DE 2021. 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010-2021 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 101-2021 CONTRATO 057-2021. CONTRATANTE: 
MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA. CONTRATADO: OKEY MED DIST DE MED. 
HOSP. ODONT. IMPORTAÇÕES EXPORTAÇÕES EIRELI. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE E SUAS UNIDADES NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA. VIGÊNCIA: 
24/05/2021 A 31/12/2021. R$ 38.100,00 (TRINTA E OITO MIL E CEM REAIS) REFERENTE A 
SOMA DOS LOTES II E III. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : AÇÃO: 2029 – MANUTENÇÃO DO 
PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA – PSF ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00. – 
MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 02/14 – RECURSOS 
PRÓPRIOS/RECURSOS VINCULADOS R$ 10.000,00 AÇÃO: 2030 – MANUTENÇÃO DA 
ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.32.00. – 
MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA FONTE DE RECURSO: 14 – RECURSOS 
VINCULADOS R$ 10.000,00 AÇÃO: 2033 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MÉDIA E ALTA 
COMPLEXIDADE HOSPITALAR E AMBULATORIAL ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00. 
– MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 02/14 – RECURSOS 
PRÓPRIOS/RECURSOS VINCULADOS R$ 8.100,00 AÇÃO: 2121 – MANUTENÇÃO DO 
PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA – PAB FIXO ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00. – 
MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 02/14 – RECURSOS 
PRÓPRIOS/RECURSOS VINCULADOS R$ 10.000,00 

 

 

KLEY CARNEIRO LIMA 
     PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba
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Prefeitura Municipal de Coração de Maria
 

 
 

CORAÇÃO DE MARIA - BA, 24 DE MAIO DE 2021. 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010-2021 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 101-2021 CONTRATO 058-2021. CONTRATANTE: 
MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA. CONTRATADO: MD MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI . OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SUAS UNIDADES NO 
MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA. VIGÊNCIA: 24/05/2021 A 31/12/2021. VALOR: R$ 
220.000,00 (DUZENTOS E VINTE MIL REAIS) REFERENTE AO LOTE IV DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA : AÇÃO: 2029 – MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA – 
PSF ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE 
RECURSO: 02/14 – RECURSOS PRÓPRIOS/RECURSOS VINCULADOS R$ 80.000,00 –AÇÃO: 
2030 – MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.9.0.32.00. – MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA FONTE DE RECURSO: 
14 – RECURSOS VINCULADOS R$ 80.000,00 AÇÃO: 2033 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE 
MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALAR E AMBULATORIAL ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.9.0.30.00. – MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 02/14 – 
RECURSOS PRÓPRIOS/RECURSOS VINCULADOS R$ 60.000,00 AÇÃO: 2121 – 
MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA – PAB FIXO ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.9.0.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 02/14 – 
RECURSOS PRÓPRIOS/RECURSOS VINCULADOS R$ 80.000,00 
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